
UCHWAŁA NR XXVIII/381/16
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446, poz. 1579), art. 11 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 
r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r., poz. 195), art. 110 ust. 1, art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 930, poz. 1583) Rada Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego

uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim stanowiącym, załącznik 
do uchwały Nr XLVIII/841/14 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 października 2014 roku w 
sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim zmienionym 
uchwałą Nr XIX/268/16 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 2 marca 2016 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 8) otrzymuje brzmienie:

„8) przyznawanie i wypłacanie uczniom świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym”;

2) w § 3 dodaje się pkt 9) o treści:

„9) zadania wynikające z innych ustaw”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Marian Błaszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5717


		2016-12-20T09:21:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




